Relais Départemental des Gites de France du Haut-Rhin

Budget Prévisionnel Gites 2015

1) Les Charges

Réalisé Estimé Prévisionnel
POSTIS 2015 2014 2015
Achats et i
dliats et services 163063 €| 174460€| 162765¢€
exterieurs
P—
pot, taxes 7356 € 1413 € 1420 €
& charges externes
Salai
e 109616 €| 121800€| 116400¢€
et Traitements
Charges sociales 40 757 € 45 000 € 49 200 €
Dotati
S—_— 5818 € 7100 € 7100 €
aux amortissements
Autres charges 3552¢€ 3360€ 13 280 €
Total des charges 330 162 € 357133 € 350 165 £
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Budget Prévisionnel Gites 2015
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2) Les Produits
Réalisé Estimé Prévisionnel
POAIES 2013 2014 2015
Subvention 20978 € 21380 € 20000 €
Produits 319829€| 330385€| 329405¢
d'exploitation
Autres produits 768 € 760 € 760 €
Total des produits 341575 € 352525€| 350165¢€
3) Le résultat
Réalis¢ Fstimé Prévisionnel
2013 2014 2015
Résultat | 11413€ | -4608¢€ 0€
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BUDGET PREVISIONNEL DE L'EXERCICE 2015

RECETTES (en euros)
Cotisations des adhérents 7 000,00
Subvention du Conseil Géneral 10 000,00
Fonds propres 6 000,00
TOTAL 23 000,00
DEPENSES (en euros)
Manifestations
« Les Carpailles 3 000,00
« Journees d'Octobre de Mulhouse 6 000,00
« Espaces publicitaires dans la Presse professionnelle et 3 000,00
Presse régionale
« Participation aux salons (frais de déplacements) 5000,00
« Nouveau tirage de la plaquette de présentation de 5000,00
'Association
o Frais divers 1.000,00
TOTAL 23 000,00

Siege social : Mairie d'Altkirch 5, Place de la République - BP 1011 - 68134 ALTKIRCH CEDEX
Tél. 03 89 40 00 04 — Fax 03 89 08 36 04
www.carpe-frite.fr



RONDE des fétes

Budget Prévisionnel
2014/2015

Période du 1 Juillet 2014 au 30 Juin 2015

Dépenses

Nappes de table
Brochures

Serviettes de table
Pochettes

Affiches

Bureau Mulhouse
Cotisations FNCOF
Salaires

Charges

Publicité, Publications
Frais postaux, Téléphone
Transfert km bénévoles
Frais Généraux

Impbts et taxes
Dotations & Provisions

Investissement Internet
Formation
Provision Gala

Total
Solde

Euros

16 500
5600
2500
3 500
1000
1 500
3 000

34 000

15 000
2000
4 250
4 800

12 600
1 000

500

3 000

2 000
1 500

114 250

Recettes

Cotisations des membres
Subvention Communes
Partenaires & Sponsors
Subventions CG
Subventions CR
Subventions Sécurité Routiere
Annonces nappes
Annonces pochettes
Ventes GuidO

Ventes directes
Formation

Transfert km bénévoles
Produits financiers

Total

fait @ Mulhouse le 27 Septembre 2014

le Président de la RONDE des fétes

Roland SIMON

Euros

39 000
28 500
15 000

3150

2 000
18 000
1600
500

1 000

4 800
700

114 250
0



Service de |I'Economie, du Tourisme, de laMontagne

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU 12 JUIN 2015

Organismes de tourisme a vocation générale
PROGRAMME 2015

N° Opération Maitre d'ouvrage Montant
p Libellé de 1'opération forfaitaire
ASS. GITES RURAUX DE FRANCE ET TOURISME VERT DU HAUT 20 000,00
RHIN
OTV00138 Subvention de fonctionnement 2015
ASSOCIATION LA RONDE DES FETES 3 150,00
Subvention de fonctionnement 2014
OTV00137 Cofinancement :
COMMUNES HAUT-RHINOISES : 28 500,00 €
LE SUNDGAU ROUTES DE LA CARPE FRITE 7 960,00
OTV00140 |Subvention de fonctionnement 2015

| Total |

31 110,00 |




